ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИРХИДЕЙ»

РЕШЕНИЕ
 27.03.2014                                                                                                                    с. Ирхидей
№17
Об исполнении бюджета
муниципального образования

«Ирхидей» за 2013 год.
 В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, Устава МО «Ирхидей», положением о бюджетном процессе МО «Ирхидей» от 17.05.2012 года №91, утвержденным решением Думы муниципального образования «Ирхидей».
                                                  Дума решила:

1. Информацию начальника финансового отдела администрации муниципального образования «Ирхидей» Башинова В.М. «Об исполнении бюджета муниципального образования «Ирхидей» за 2013 год» принять к сведению.

2. Начальнику финансового отдела администрации муниципального образования «Ирхидей» Башинову В.М. продолжить работу по целевому расходованию бюджетных средств.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Вестник» МО «Ирхидей»

Председатель Думы

муниципального образования «Ирхидей»                                           И.И. Хингелов